A Prefeitura Municipal de Ocara-CE, pessoa jurídica de direito público,
com sede na Avenida Coronel João Felipe, Nº 858, Centro – CEP 62755-
000, neste ato representado pela Exma. Prefeita, AMÁLIA LOPES DE
SOUSA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
FINAL DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, conforme segue adiante.

1 DO RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

1.1 Torna  público  o  Resultado  da investigação social, conforme
CAPÍTULO IX do edital 001/2023, em seu anexo I.

Ocara, 10 de novembro de 2023.

AMÁLIA LOPES DE SOUSA
Prefeita Municipal

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

ANEXO I – GUARDA MUNICIPAL (CÓD.32)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

423007394 *FABIO DE SOUSA PEREIRA INDICADO

423003760 *WILLIAN DA SILVA MORAIS INDICADO

423005262 ABNER LEONEL MACHADO INDICADO

423002348 ADRIANO SOARES FERNANDES INDICADO

423006968
ANTONIO HELIO GOMES DA

SILVA JUNIOR
INDICADO

423009711
ARITONIO NASCIMENTO

SOUSA
INDICADO

423009523 BRUNO GUEDES BRAVO INDICADO

423003652
CLEBER DIEGO PINTO

CAVALCANTE FERREIRA
INDICADO

423002095 ELIS RUTE MELO CARNEIRO INDICADO

423006973 GABRIEL ROCHA DA SILVA INDICADO

423005979 GEOVANY ALEXANDRE COSTA INDICADO

423007108
GILBERTO JUNIOR DE SOUSA

OLIVERIA
INDICADO

423010917
ITALO YSALO FERREIRA

AZEVEDO
INDICADO

423010138 JOSE CARLOS MEDEIROS NETO INDICADO

423006342 PEDRO URI PEREIRA LEAO INDICADO